L’ESPAI JOVE JAUME OLLER, FORA DEL CONTRACTE GENERAL DE L’OBRA I AL MARGE DE 
L’ÀMBIT DE LA MATEIXA PERÒ QUE L’OPERADOR FINAL -EL DISTRICTE DE SANT ANDREU-  
NECESSITA PER A PODER POSAR EN MARXA L’EQUIPAMENT DEL QUAL SÓN DESTINATARIS, I 
QUE ES TROBA EN SITUACIÓ DE POSTVENDA GESTIONADA PER L’IMHAB, per un import de 
SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS I QUARANTA CÈNTIMS (79.958,40 €), IVA 
exclòs, més la quantitat de SETZE MIL SET-CENTS NORANTA-UN EUROS I VINT-I-SIS CÈNTIMS 
(16.791,26 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de NORANTA-SIS MIL SET-CENTS 
QUARANTA-NOU EUROS I SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (96.749,66 €), IVA inclòs, amb càrrec al compte 
indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el projecte, el Plec de clàusules particulars i annexes, l'expedient de contractació i l'inici del